
公开询比价公告公开询比价公告

1. 采购采购条件条件

本采购项目  六枝工矿（集团）有限责任公司煤炭运销分公司-2023.09.07-五金类-询比采购  采购人为            曹小林     ，采

购项目资金来自 自筹  ，现对     五金类       进行公开询比价采购。

2. 项目概况与项目概况与采购采购范围范围

2.1项目名称：  六枝工矿（集团）有限责任公司煤炭运销分公司-2023.09.07-五金类-询比采购  。

2.2项目地点： 六枝工矿（集团）有限责任公司煤炭运销分公司。

2.3开标时间：  2023年09月09日 

2.4采购范围：                         。

2.5 主要设备简介：

序号 名称 型号规格 数量 到货地点 供货周期

1      

序号序号 物资名称物资名称 规格型号规格型号 单位单位 合计数量合计数量

1 消防水带 65 卷 2

2 消防水带接头 65 付 2

3 潜水泵 750W/220V 台 1

4 镀锌管 4分加厚 米 60

5 电焊面罩 防水 个 1

6 电焊条 506 件 2

7 高强度螺栓 22*80 套 10

8 螺丝 10*40 套 3

9 钢管 φ50mm 米 6

10 PPR 球阀 25 个 1

11 PPR外丝直接 25 个 1

12 漆刷 2寸 把 4

13 充电电动扳手 DCW4-B2 台 1

14 手动砂轮片 100 片 10

15 红漆 3.5公斤 桶 2

16 白漆 3.5公斤 桶 1

17 空气开关 220V/100A 个 2

18 空气开关 220V/60A 个 2

19 帆布沙袋 300*700 个 50

20 潜水泵 22V 台 1

21 热熔管 4分 米 12

22 热熔弯头 4分 个 10

23 热熔直接 4分 个 5

24 直接压帽 4分热熔变4分 个 6

25 弯头压帽 4分热熔变4分 个 6

26 内丝 4分热熔变4分 个 6

27 外丝 4分热熔变4分 个 6

28 塑料水龙头 4分 个 5

29 配电箱 300*400 个 1

30 手枪冲击电锤 DCR2-B2 个 1



31 冲击钻头 6——16 套 1

32 尼龙绳 8 米 200

33 反光背心 定制 件 88

34 竹扫把 普通 把 20

35 安全帽 黄色（布） 个 8

36 彩条布（蓝） 8米 张 20

37 绿篷布 8*12米 张 10

38 卸扣 8.5T 个 4

39 钢丝绳 21.5编双头 根 4

40 电缆线 YC3*120+1 米 40

41 内六角扳手 10 把 1

42 探照LED灯 600W 个 13

43 轧带 300 包 10

44 胶布 20m 卷 20

45 螺丝 20*60 套 4

46 开口铜鼻子 600A 个 20

47 日辉注油机 45L 台 1

48 高压锁钳注油嘴 10mm 个 1

49 黄油枪软管 200mm 根 1

50 高压注油管 11米 根 1

51 PU风管 8*12 米 30

52 编织袋 60*80 个 1000

53 节能灯 30W 个 20

54 打气泵滤芯 20mm 个 4

55 打气泵压力表 60mm 个 1

56 焊条 3.2 把 5

57 充电警示灯 10w 个 4

58 洗车机喷枪 300bar 把 3

59 安全帽 印字 顶 31

60 防护鞋 39-42码 双 7

61 土工布 350克 件 2

62 透水管 φ250mm 米 240

63 PVC管 110 根 15

合计   2049

 

2.6 供货周期及交货地点：

供货周期：见上表。

交货地点为：见上表。

3. 报价报价人资格要求人资格要求

3.1 报价人必须是在中国境内注册的具有独立法人资格的可为本次项目提供服务的生产企业（是否接受代理商报价）。

3.2 所投井下设备材料必须取得（煤安证或相关资格），电气设备取得（防爆合格证或相关资格）。

发布公告的媒介发布公告的媒介

本次本次采购采购公告同时在公告同时在盘江集团集中采购服务平台盘江集团集中采购服务平台上发布。上发布。

7. 联系方式联系方式

招标代理人： 采购代理机构：



 

地    址： 地    址：

邮    编：   / 邮        编：        /

联 系 人： 曹小林 联   系   人：

电    话： 13508584901 电 话

传    真： 传       真：      /

电子邮件： 电 子 邮 件：

 

 

                                                  


	公开询比价公告

